
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

履行場所

履行期間

以下の測量等調査業務
【西之表市宿舎地区】・現地測量約9,000㎡　ほか

鹿児島県熊毛郡中種子町外入札方式

入札日

法人番号

令和5年7月31日令和4年12月23日 ～

落札

順位

入札・契約状況調書

業務の名称 種子島(R4)支援施設等新設測量等調査

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和4年12月13日

入札金額

ランドシステム(有) 1460302002044 辞退

(株)オオバ 9013201001170 12,900,000         1

林測量技術コンサルタント(株)

(株)九研綜合コンサルタント 2350001009144 15,750,000         2

5120901013505 無効

契約業者名
名称等 (株)オオバ　九州支店

住所

契約金額 14,190,000 12,900,000 （税抜））

調査基準価格 13,427,860 12,207,146 （税抜））

予定価格 16,943,527 15,403,207 （税抜））

福岡県福岡市中央区大手門1-1-12


